
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  72  del   10.04.2017. 
 

OGGETTO:  Procedura di evidenza pubblica per il reclutamento personale avventizio: 
approvazione avviso pubblico:  nomina Commissione Giudicatrice. 

 
 

 
 L’anno duemiladiciassette, il giorno  dieci  (10) del mese di aprile  (04) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, sig. Claudio Ruffini, 

nominato con D.P.G.R.A. n. 93 del 14 novembre 2016 e successivo n. 22 del 06.04.2017, 

con l’assistenza  della Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la 

presenza del Dott. Stefano Tenaglia in qualità di Direttore, ha assunto la seguente delibera 

 
IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

PREMESSO: 

che con propria deliberazione n. 56 del 17.03.2017 è stata indetta la  procedura ad 

evidenza pubblica al fine di reclutare il personale avventizio da assumere con contratto a 

tempo determinato per la stagione irrigua 2017 ed approvato lo schema di Avviso pubblico 

avente ad oggetto: “Concorso pubblico, per titoli ed esami, a otto posti di operaio avventizio 

super specializzati”; 

che l’avviso pubblico è stato pubblicato sul sito web e all’albo consortile in data 

20.03.2017; 

DATO ATTO che sono scaduti i termini previsti dall’avviso per la presentazione delle 

domande; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina di una Commissione 

giudicatrice composta da  un Presidente e da n. 4 componenti, così composta: 

 - Dott. Tenaglia Stefano, Responsabile del Procedimento,  Presidente della Commissione 

 - Sig. Cattafesta Fabio, componente; 

 - Sig.ra Creati Stefania, componente; 

 - Sig. Rosati Tullio, componente; 

 - Sig. Di Giacomo Ernesto, componente; 

 - Sig.ra D’Amico Laura, segretaria verbalizzante; 



 - Sig. Marchionne Fabio, componente supplente; 

 - Sig. La Rovere Donato, componente supplente; 

VISTI i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati 

alla presente delibera; 

RICHIAMATA la delibera del Commissario Regionale n. 36 del 30.12.2016 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2017; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  93 del 14.11.2016 e successivo n. 22 del 
06.04.2017; 

 

DELIBERA 

1) Di nominare la Commissione incaricata della selezione del concorso nelle seguenti 
persone: 

 - Dott. Tenaglia Stefano, Responsabile del Procedimento, Presidente della Commissione 

 - Sig. Cattafesta Fabio, componente; 

 - Sig.ra Creati Stefania, componente; 

 - Sig. Rosati Tullio, componente; 

 - Sig. Di Giacomo Ernesto, componente; 

 - Sig.ra D’Amico Laura, segretaria verbalizzante; 

 - Sig. Marchionne Fabio, componente supplente; 

 - Sig. La Rovere Donato, componente supplente; 

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 
F.to( Maria Simone) F.to(Claudio Ruffini) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore      13,45       del giorno     10.04.2017              alle ore     17,00 

del giorno 11.04.2017  

Chieti, lì 11.04.2017    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


